
Uchwała Nr XL/460/17 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 29 września 2017 roku 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 4 w Czerwionce-Leszczynach,  
w skład którego wchodziła jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa  

i dotychczasowe gimnazjum, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 6 im. Stanisława Moniuszki 
w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku 
z art. 88 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 
59 z późn. zm.),  
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach,  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku Zespół Szkół Nr 4 w Czerwionce-Leszczynach  
z siedzibą przy ul. Gliwicka 2, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, w skład którego wchodziła jedynie 
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, stał się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 6 im. Stanisława Moniuszki w Czerwionce-Leszczynach z siedzibą przy   
ul. Gliwicka 2, 44-230 Czerwionka-Leszczyny.  

 
§ 2 

 
Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Stanisława Moniuszki w Czerwionce-Leszczynach obejmuje 
ulice: Kościelna, Waryńskiego, Sawickiej, Przyjaźni, Topolowa, Zawadzkiego, Mazanka, Rybnicka - od 
nr 1 do nr 49, Szyb Zachodni, Zielona, Nad Bierawką, Tęczowa, Nowa, Długosza, Podleśna, 
Swobody, Staffa, Górnicza - od nr 1 do nr 29, Kochanowskiego, Przemysłowa, Bieli, 3 Maja - od nr 45 
do nr 118, Kopalniana, Szewczyka, Słoneczna, Gliwicka, Cmentarna, Młyńska, Folwarczna, 
Graniczna. 
 

§ 3 
 
Zgodnie z art. 191 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Stanisława Moniuszki w Czerwionce-Leszczynach. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bernard Strzoda 
 


